
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 7 ноября 2012 года № 278-р

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ К РАСПОРЯЖЕНИЮ 
АДМИНИСТРАЦИИ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА ОТ 9 АПРЕЛЯ 2010 ГОДА 

№102-Р «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ 
КОМИССИИ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА»

В связи с кадровыми изменениями распоряжаюсь:

1. Внести  в  приложение  к  распоряжению Администрации Шадринского  района  от  9 
апреля  2010  года  №102-р  «Об  утверждении  состава  антитеррористической  комиссии 
Шадринского района» следующие изменения:

1.1. Вывести  из  состава  антитеррористической  комиссии  Шадринского  района 
Пирогова Е.В. - оперуполномоченного отдела УФСБ в г. Шадринск и Шадринском районе, 
заместителя председателя антитеррористической комиссии Шадринского района.

1.2. Ввести  в  состав  антитеррористической  комиссии  Шадринского  района  Громова 
В.Ю.-  оперуполномоченного  отдела  УФСБ  в  г.  Шадринск  и  Шадринском  районе  (по 
согласованию).

1.3. Назначить  Громова В.Ю.  -  оперуполномоченного отдела УФСБ в  г.  Шадринск  и 
Шадринском  районе  заместителем  председателя  антитеррористической  комиссии 
Шадринского района (по согласованию).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Шадринского района

В.В. Осокин



Приложение 1
к распоряжению Администрации Шадринского района

от 7 ноября 2012 года № 278-р

СОСТАВ 
антитеррористической комиссии Шадринского района

Члены комиссии

Осокин Владимир Валерьевич Глава Шадринского района, председатель 
антитеррористической комиссии 
Шадринского района

Рознин Вячеслав Васильевич заместитель Главы Шадринского района, 
начальник управления ЖКХ и ЭС, 
заместитель председателя 
антитеррористической комиссии в 
Шадринском районе

Громов Владимир Юрьевич оперуполномоченный отдела УФСБ РФ по 
Курганской области в г. Шадринск, 
заместитель председателя 
антитеррористической комиссии 
Шадринского района

Волков Алексей Викторович начальник отдела военного комиссариата 
Курганской области по г.Шадринск и 
Шадринскому району

Ощепков Сергей Владимирович начальник ОМВД РФ по Шадринскому 
району

Абаньшин Алексей Владимирович заместитель начальника ОМВД РФ по 
Шадринскому району

Каткова Ольга Александровна начальник отдела УФМС России по 
Курганской области в городе Шадринске и 
Шадринском районе (по согласованию)

Мыльцев Константин Леонидович начальник отдела по делам ГО ЧС и 
пожарной безопасности Администрации 
Шадринского района

Собакин Валерий Геннадьевич главный специалист по мобилизационной 
работе Администрации Шадринского района, 
секретарь антитеррористической комиссии в 
Шадринском района 

Управляющий делами
Администрации Шадринского района

В.С. Верхотурцева


	Администрация Шадринского района
	Распоряжение от 7 ноября 2012 года № 278-р
	О внесении изменений в приложение к распоряжению Администрации Шадринского района от 9 апреля 2010 года №102-р «Об утверждении состава антитеррористической комиссии Шадринского района»
	Состав антитеррористической комиссии Шадринского района



